



**Protokoll fört vid styrelsesammanträde med Östergötlands
Luftvårdsförbund 2019-01-31**

Närvarande

Kristina Appleby (ordförande)
Emil Garstad (sekr.)
Karin Sigvardsson
Niclas Bäckman
Håkan Gustavsson
Per Leandersson
Sara Johansson
Oscar Klingvall

Mötet öppnas

Ordförande Kristina Appleby förklarar mötet öppnat.

Inledning

Emil kommer att sluta på Länsstyrelsen, sista arbetsdagen kommer att vara den 9 april 2019. Karin meddelar att Oscar kommer att ta över uppdraget som sekreterare för Öluf.

Föregående möte

Vi gick igenom föregående protokoll och lyfter frågorna i och med genomgången av 2018 års arbetsprogram. Föregående protokoll godkänds.

Följande punkter lyftes ur arbetsprogrammet.

Historisk sammanställning (Arbetsgrupp 1)

Text och bilddelen i den historiska sammanställningen är färdig. Layouten är ännu ej klar, Emil meddelar att en ny person börjat arbeta med layouten och arbetet väntas ta ca 4 timmar. Vi beslutar att ca 100 – 200 exemplar ska tryckas av rapporten. Emil har begärt en offert från tryckeripartner. Godkännande av offert sker via mail. Deadline för leverans av rapport bestäms till 10 april (dagen innan årsmötet). Rapporten delas ut till medlemmar på mötet och laddas upp på webbplats.

Hemsidan

Ingen uppdatering har ännu skett av hemsidan för Öluf. Uppdateringen är planerad till en webbredaktör på Länsstyrelsen som inte kunnat genomföra den ännu. I nuläget finns ingen exakt deadline men frågan prioriteras.

Årsmöte (Arbetsgrupp 4)

Årsmötet planeras till den 11 april 2019 på BillerudKorsnäs klockan 9:00. Förmiddagen ska innehålla tre kortare föreläsningar/presentationer fram till ca 11:00 när årsmötet enligt stadgarna börjar. Eftermiddagen ska innehålla en valfri rundvandring av BillerudKorsnäs. En "save the date" skickas



ut i början av februari, en inbjudan och program skickas till medlemmarna början av mars. Arbetsgruppen kommer att träffas i februari för att ta fram ett förslag till program.

Frida i valberedningen har blivit underrättad om att styrelsen inte tycker att Jenny Holmgren ska bli tillfrågad en styrelseplats under nästkommande år på grund av frånvaro från möten.

Mätningar i gatumiljö

Åtvidaberg kommun har ännu inte satt igång med mätningen med Teom anledningen är sjukdom och ej färdigställd plats. Fakturan på belopp som överstiger de 65 000kr Öluf betalar ska faktureras Åtvidaberg våren 2019.

Sara Johansson berättar om SIMAIR utbildningen i Linköpings kommun. Frågan om SIMAIR licens för Öluf ställs, Emil får i uppdrag att utreda varför vi har en licens och på nästa styrelsemöte tas beslut om vi ska fortsätta med licensen (kostnad 18 000 kr/år)

Emil ska skicka ett mail till Sara Wharby (Länsstyrelsen) där vi formulerar en begäran om kontakter att nå kring luftrapportering av modellberäknade data. I övrigt ska Emil fortsätta att leta efter kontakter inom samverkansområdet. Emil planerar att kalla till ett möte i SLÖ i februari samt ett till innan årsmötet i april.

Sara Ställer frågan om framtida upphandlingar i samverkansområdet kan göras via Öluf. Vi diskuterar att det inte finns några hinder men att kompetensen och tiden för upphandling inte finns inom förbundet. Niclas kollar hur de gör i MSV.

Samverkan

Möte med andra luftvårdsförbund, Kalmar är villiga att vara med på ett samarbetsmöte med en lunch där följande personer medverkar. Oscar Klingvall, Sara Johansson, Kristina Appleby och Emil Garstad. Mötet beslutas att hållas någon gång i mars, en agenda till mötet behöver skrivas samt lokal bokas.

Möten

Nästa styrelsemöte är planerat till den **5 mars 2019 klockan 14.00 – 16.00 på Länsstyrelsen i Östergötland.**

Vid protokollet

Emil Garstad

Justeras av ordförande

Kristina Appleby